Neujahr!(:

Datum Zeit

12.01 -

19.01 -
26.01 -
02.02 -
09.02 -
02.03 -
09.03 -
16.03 -
23.03 -
30.03 -
06.04 -

20.04 -

Stand: 04.02.26

QP 1-13 - Tala

Ort

Bahnhof Affoltern

Paradies Mettmenstetten

Seleger Moor

Post Hausen

Hexengraben Trlersee

Weiteres

10.- / Billett Affoltern a. A Zug hi und zrug
/Skianzug, Handschuhe / Ztrinke / Schlittschuhe
wer hat!

Keine Ubung

Keine Ubung
Winterferien bis 03.03.13

Keine Ubung

Keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Nachtiibung

Frihlingsferien bis 05.05.13



