

QP 1-13 - Tala

Neujahr!(:

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	-	Bahnhof Affoltern	10.- / Billett Affoltern a. A Zug hi und zrug / Skianzug, Handschuhe / Ztrinke / Schlittschuhe wer hat!
19.01	-	-	Keine Übung
26.01	-	Paradies Mettmenstetten	-
02.02	-	-	Keine Übung
09.02	-	-	Winterferien bis 03.03.13
02.03	-	-	Keine Übung
09.03	-	Seleger Moor	-
16.03	-	-	Keine Übung
23.03	-	Post Hausen	-
30.03	-	-	Ostern, keine Übung
06.04	-	Hexengraben Türlersee	Nachtübung
20.04	-	-	Frühlingsferien bis 05.05.13

Stand: 04.02.26